CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO. 

CONDICIONES DETALLE 

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO SG LICENCIAS, AUTORIZACIONES E INSPECCIONES  TECNICAS DE SEGURIDAD 

DURACIÓN DEL CONTRATO 
Inicio: 10/12/2019 

Término: 31/12/2019 

REMUNERACIÓN MENSUAL  

1200.00 ( Un mil doscientos con 00/100 soles - mensuales) 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al 

trabajador. 

V. CRONOGRAMA Y ETAPA DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA RESPONSABLE 

CONVOCATORIA 

1 

Publicación del Proceso en el Ministerio de